

# **ANNEXE**

# **MARAICHAGE**

Nom de la culture ayant subi des pertes de récolte en 2025 du fait d'un aléa climatique et présentée à l'indemnisation au titre de l'ISN (1)	Surface totale de la culture en production sur l'exploitation en 2025 <i>En hectares (deux décimales)</i>	Quantité récoltée valorisée dans la filière d'origine en 2025 <i>En tonnes (deux décimales)</i>	Le cas échéant pour les fruits, Quantité récoltée déclassée à l'industrie en 2025 <i>En tonnes ou hectolitres (deux décimales)</i>	Aléa climatique à l'origine des pertes <i>(grêle, gel, sécheresse, excès d'eau, tempête, etc.)</i>	Surface en production sinistrée par l'aléa climatique <i>ha (à deux décimales)</i>	La surface sinistrée était-elle couverte par un contrat d'assurance en 2025 ?			Autre montant d'indemnités perçues pour la récolte 2025 <i>(dégâts de gibier, autre dispositif d'indemnisation...)</i>	Le cas échéant, Nom et adresse de l'organisation de producteurs auprès de laquelle la production est livrée
						Assurance "monorisque" (Gel et/ou Grêle et/ou tempête) (2)	Assurance récolte multirisques climatiques (3)	Le cas échéant, montant d'indemnité d'assurance perçu en 2025		
60681 – Pépinière autre que viticole - (à détailler sur papier libre si plusieurs lignes)	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
60682 – Pépinière autre que viticole bio - (à détailler sur papier libre si plusieurs lignes)	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
20951 – Aubergine	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
20952 – Aubergine bio	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
22501 – Betterave rouge (marché frais)	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
22502 – Betterave rouge (marché frais) bio	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21011 – Carotte (marché frais)	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21012 – Carotte (marché frais) bio	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21051- Céleri rave (marché frais)	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21051- Céleri rave (marché frais) bio	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	

(1):si une culture est conduite en production de semences , merci d'indiquer la culture et la surface concernées

(2) :Si votre culture est couverte par un contrat d'assurance « monorisque » (gel et/ou grêle et/ou tempête), elle n'est éligible à une indemnisation par l'ISN que pour des aléas climatiques qui ne sont pas déjà couverts par ce contrat.

(3) :Si votre culture est couverte par un contrat d'assurance multirisques climatiques subventionnable, vous ne pouvez prétendre à l'ISN au titre de la présente procédure. Nous vous invitons à prendre l'attache de votre assureur.

Nom de la culture ayant subi des pertes de récolte en 2025 du fait d'un aléa climatique et présentée à l'indemnisation au titre de l'ISN (1)	Surface totale de la culture en production sur l'exploitation en 2025 <i>En hectares (deux décimales)</i>	Quantité récoltée valorisée dans la filière d'origine en 2025 <i>En tonnes (deux décimales)</i>	Le cas échéant pour les fruits, Quantité récoltée déclassée à l'industrie en 2025 <i>En tonnes ou hectolitres (deux décimales)</i>	Aléa climatique à l'origine des pertes <i>(grêle, gel, sécheresse, excès d'eau, tempête, etc.)</i>	Surface en production sinistrée par l'aléa climatique <i>ha (à deux décimales)</i>	La surface sinistrée était-elle couverte par un contrat d'assurance en 2025 ?			Autre montant d'indemnités perçues pour la récolte 2025 <i>(dégâts de gibier, autre dispositif d'indemnisation...)</i>	Le cas échéant, Nom et adresse de l'organisation de producteurs auprès de laquelle la production est livrée
						Assurance "monorisque" (Gel et/ou Grêle et/ou tempête) (2)	Assurance récolte multirisques climatiques (3)	Le cas échéant, montant d'indemnité d'assurance perçu en 2025		
22521 – Chou rouge	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
22522 – Chou rouge bio	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21131 – Chou brocolis (marché frais)	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21132 – Chou brocolis (marché frais) bio	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
22541 – Chou autre	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
22542 – Chou autre bio	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21231 - Courgette (marché frais)	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21232 – Courgette (marché frais) bio	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21381 - Haricot à écosser et demis secs (marché frais)	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21382 - Haricot à écosser et demis secs (marché frais) bio	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	

(1):si une culture est conduite en production de semences , merci d'indiquer la culture et la surface concernées

(2) :Si votre culture est couverte par un contrat d'assurance « monorisque » (gel et/ou grêle et/ou tempête), elle n'est éligible à une indemnisation par l'ISN que pour des aléas climatiques qui ne sont pas déjà couverts par ce contrat.

(3) :Si votre culture est couverte par un contrat d'assurance multirisques climatiques subventionnable, vous ne pouvez prétendre à l'ISN au titre de la présente procédure. Nous vous invitons à prendre l'attache de votre assureur.

Nom de la culture ayant subi des pertes de récolte en 2025 du fait d'un aléa climatique et présentée à l'indemnisation au titre de l'ISN (1)	Surface totale de la culture en production sur l'exploitation en 2025 <i>En hectares (deux décimales)</i>	Quantité récoltée valorisée dans la filière d'origine en 2025 <i>En tonnes (deux décimales)</i>	Le cas échéant pour les fruits, Quantité récoltée déclassée à l'industrie en 2025 <i>En tonnes ou hectolitres (deux décimales)</i>	Aléa climatique à l'origine des pertes <i>(grêle, gel, sécheresse, excès d'eau, tempête, etc.)</i>	Surface en production sinistrée par l'aléa climatique <i>ha (à deux décimales)</i>	La surface sinistrée était-elle couverte par un contrat d'assurance en 2025 ?			Autre montant d'indemnités perçues pour la récolte 2025 <i>(dégâts de gibier, autre dispositif d'indemnisation...)</i>	Le cas échéant, Nom et adresse de l'organisation de producteurs auprès de laquelle la production est livrée
						Assurance "monorisque" (Gel et/ou Grêle et/ou tempête) (2)	Assurance récolte multirisques climatiques (3)	Le cas échéant, montant d'indemnité d'assurance perçu en 2025		
21401 - Haricot vert (marché frais)	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21402 - Haricot vert (marché frais) bio	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21421 - Laitue (marché frais)	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21422 - Laitue (marché frais) bio	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21441 - Mâche	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21441 – Mâche bio	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
22491 - Autre salade	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
22492 - Autre salade bio	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	

(1):si une culture est conduite en production de semences , merci d'indiquer la culture et la surface concernées

(2) :Si votre culture est couverte par un contrat d'assurance « monorisque » (gel et/ou grêle et/ou tempête), elle n'est éligible à une indemnisation par l'ISN que pour des aléas climatiques qui ne sont pas déjà couverts par ce contrat.

(3) :Si votre culture est couverte par un contrat d'assurance multirisques climatiques subventionnable, vous ne pouvez prétendre à l'ISN au titre de la présente procédure. Nous vous invitons à prendre l'attache de votre assureur.

Nom de la culture ayant subi des pertes de récolte en 2025 du fait d'un aléa climatique et présentée à l'indemnisation au titre de l'ISN (1)	Surface totale de la culture en production sur l'exploitation en 2025 <i>En hectares (deux décimales)</i>	Quantité récoltée valorisée dans la filière d'origine en 2025 <i>En tonnes (deux décimales)</i>	Le cas échéant pour les fruits, Quantité récoltée déclassée à l'industrie en 2025 <i>En tonnes ou hectolitres (deux décimales)</i>	Aléa climatique à l'origine des pertes <i>(grêle, gel, sécheresse, excès d'eau, tempête, etc.)</i>	Surface en production sinistrée par l'aléa climatique <i>ha (à deux décimales)</i>	La surface sinistrée était-elle couverte par un contrat d'assurance en 2025 ?			Autre montant d'indemnités perçues pour la récolte 2025 <i>(dégâts de gibier, autre dispositif d'indemnisation...)</i>	Le cas échéant, Nom et adresse de l'organisation de producteurs auprès de laquelle la production est livrée
						Assurance "monorisque" (Gel et/ou Grêle et/ou tempête) (2)	Assurance récolte multirisques climatiques (3)	Le cas échéant, montant d'indemnité d'assurance perçu en 2025		
21481 - Navet (marché frais)	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21481 - Navet (marché frais) bio	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
22621 - Piment	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
22622 – Piment bio	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21601 - Poivron	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21602 – Poivron bio	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21691 - Radis	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21692 – Radis bio	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21721 - Tomate (marché frais)	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	
21722 - Tomate (marché frais) bio	____, __ ha	____, __  __ _	____, __  __ _		____, __ ha	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	<input type="checkbox"/> oui / <input type="checkbox"/> non	€	€	

(1):si une culture est conduite en production de semences , merci d'indiquer la culture et la surface concernées

(2) :Si votre culture est couverte par un contrat d'assurance « monorisque » (gel et/ou grêle et/ou tempête), elle n'est éligible à une indemnisation par l'ISN que pour des aléas climatiques qui ne sont pas déjà couverts par ce contrat.

(3) :Si votre culture est couverte par un contrat d'assurance multirisques climatiques subventionnable, vous ne pouvez prétendre à l'ISN au titre de la présente procédure. Nous vous invitons à prendre l'attache de votre assureur.